En contrepartie de l’autorisation d’occuper le domaine public qui lui est consentie en vertu de la 
présente convention, le bénéficiaire réglera au concédant une redevance annuelle.  
La redevance annuelle, toutes charges éventuelles incluses, est de 7 400 Euros (Sept mille quatre 
cent) nets.  

La redevance ne sera pas assujettie à la TVA. 

La redevance est payable d’avance sur présentation d’un titre émis par le concédant au début de 
chaque année civile, par virement à 30 jours à compter de leur date d'émission. Tout retard de